
Namn Ort Samordnare Telefon E-post

Gavle Gävle Inger Skjöld 070-461 33 55 inger.l.skjold@gmail.com

Hille Hille Gunilla Norberg 073-694 23 16 gunillanorberg@outlook.com

Hille Hille Anne-Marie Rundqvist 070-788 62 30  anne-marie_rundqvist@hotmail.com  

Konvaljen Hofors Ulla-Karin Enbom 070-665 09 55 ullakarin@kunab.se

Konvaljen Hofors Lena Brunk 073-982 13 46 lena.brunk@gmail.com

Konvaljen Hofors Eva-Britt Dandanell 076-114 98 68 eb.dandanell@hotmail.com

Österfärnebo Österfärnebo Lennart Larsson 070-572 05 01 rasbolennart@hotmail.se

Furan Järbo Caj Collin 070-235 43 14 cajcollin@gmail.com

Furan Järbo Stig Edlund 070-607 62 20 stig_edlund@hotmail.com

Ovansjöbygden Ovansjöbygden Gull-Marie Alsenlid 070-516 83 14 gm.alsenlid@gmail.com

Ovansjöbygden Ovansjöbygden Lilian Grundh 070-608 77 17 liliangrundh@hotmail.se

Rudan Bomhus Anita Gustafsson 070-325 49 92 anita.gson45@gmail.com

Ugglan Ockelbo Waino Persson 070-232 05 40 waino.persson@gmail.com

Ugglan Ockelbo Inga Nilsson 070-272 59 18 inga.nilsson.upv@gmail.com

Ankaret Gävle Hans Nilvander 076-125 56 37 hans.nilvander@gmail.com

Ankaret Gävle Ulla Renvall 073-682 17 33 ullarenvall2@hotmail.com
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